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PROTOKÓŁ Z OBRAD V SESJI 

RADY DZIELNICY ORUNIA – ŚW. WOJCIECH – LIPCE 

W DNIU 6 MAJA 2025 ROKU 

 

1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Rady Dzielnicy Paweł Patyk otworzył obrady V sesji Rady 
Dzielnicy o godzinie 19:00 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad (9 obecnych radnych, z zastrzeżeniem pkt 7 i 13   - 
załącznik nr 1 – lista obecności) 

3. Nieobecni radni na sesji Jacek Hołubowski, Krzysztof Kraskowski, Wojciech Ryndak. 
4. Obecni na Sesji goście: Bartosz Łabuda – były Przewodniczący Rady, Agnieszka Bartków – 

Radna Miasta Gdańska 
5. Porządek obrad przedstawiony przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy: 

1)  Zatwierdzenie porządku obrad.  
2) Uchwała w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji przedsięwzięć  

planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na rok 2026.  
3) Uchwała w sprawie przedstawienia stanowiska w zakresie projektu planu ogólnego 

miasta  Gdańska. 
4) Uchwała w sprawie powołania Komisji ds. Zagospodarowania Przestrzennego i 

Inwestycji. 
5) Uchwała w sprawie powołania Komisji ds. Komunikacji, Transportu Miejskiego i Ruchu  

Drogowego.  
6) Uchwała w sprawie powołania Komisji ds. Integracji Społecznej, Kultury i Środowiska.  
7) Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Porządek obrad został przyjęty bez uwag. 
7. Na sesję przybyła Radna Anna Jankowska o godzinie 19:09. 
8. Punkt 2 porządku obrad - Uchwała w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska 

propozycji przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na rok 2026.  
9. Radny Patryk Sikora omówił i wyjaśnił wszystkie punkty dotyczące ich realizacji ze środków 

dzielnicy na rok 2026.   
10. W wyniku głosowania przy 10 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” – Rada 

Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce przyjęła Uchwałę Nr V/15/2025 w sprawie 
przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji przedsięwzięć planowanych do 
realizacji ze środków dzielnicy na rok 2026. 

11. Punkt 3 porządku obrad - Uchwała w sprawie przedstawienia stanowiska w zakresie projektu 
planu ogólnego miasta  Gdańska.  

12. Radny Patryk Sikora na planie miasta Gdańska omówił i zaprezentował  miejsca, które były 
opiniowane przez Radę Dzielnicy. 

13. Na sesję przybył Radny Sławomir Bartków o godzinie 19:42. 
14. W wyniku głosowania przy 11 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” – Rada 

Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce przyjęła Uchwałę Nr V/16/2025 w sprawie 
przedstawienia stanowiska w zakresie projektu planu ogólnego miasta  Gdańska. 

15. Punkt 4 porządku obrad - Uchwała w sprawie powołania Komisji ds. Zagospodarowania 
Przestrzennego i Inwestycji. 

16. W wyniku głosowania przy 11 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” – Rada 
Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce przyjęła Uchwałę Nr V/17/2025 w sprawie 
powołania Komisji ds. Zagospodarowania Przestrzennego i Inwestycji w składzie 
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Radnych: Sławomir Barków, Anna Jankowska, Justyna Kaleta, Krzysztof Kraskowski, Józef 
Kubicki. 

17. Punkt 5 porządku obrad - Uchwała w sprawie powołania Komisji ds. Komunikacji, Transportu 
Miejskiego i Ruchu Drogowego.  

18. W wyniku głosowania przy 11 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” – Rada 
Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce przyjęła Uchwałę Nr V/18/2025 w sprawie 
powołania Komisji ds. Komunikacji, Transportu Miejskiego i Ruchu Drogowego w 
składzie Radnych: Sławomir Bartków, Joanna Dunajska, Błażej Kowalewski, Krzysztof 
Kraskowski, Paweł Patyk, Patryk Sikora. 

19. Punkt 6 porządku obrad - Uchwała w sprawie powołania Komisji ds. Integracji Społecznej, 
Kultury i Środowiska. 

20. W wyniku głosowania przy 11 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” – Rada 
Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce przyjęła Uchwałę Nr V/19/2025 w sprawie 
powołania Komisji ds. Integracji Społecznej, Kultury i Środowiska  w składzie Radnych: 
Agnieszka Blank, Jacek Hołubowski, Justyna Kaleta, Alina Krajewska, Józef Kubicki, Wojciech 
Ryndak, Leszek Wincełowicz. 

21. Punkt 7 porządku obrad - Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
22. Radni poruszyli problem z bobrami, które pojawiły się w Parku Oruńskim oraz ochroną 

drzewostanu przez władze miasta przed tymi zwierzętami. 
23. Radni Patryk Sikora oraz Anna Jankowska poruszyli temat zwiększenia ruchu samochodów 

na ulicy Nowiny w wyniku rozbudowy osiedli na „Tarasie Górnym”  po zgłoszeniu tego 
problemu przez mieszkańca z omawianej ulicy. 

24. Radny Józef Kubicki zgłosił propozycję spotkania integracyjnego z osobami , które 
kandydowały do obecnej Rady Dzielnicy lecz do niej się nie dostały. Dodatkowo 
zaproponował zaprosić na tego rodzaju spotkania Radnych z poprzednich kadencji. 

25. Radny Paweł Patyk poprosił Radnych Dzielnicy , by zastanowili się nad wyborem 
Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce oraz Zastępcy 
Przewodniczącego Zarządu Rady Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech. 

26. Radny Patryk Sikora przypomniał pozostałym Radnym o tym, że w bieżącym miesiącu maju 
powinna obyć się Sesja Rady Dzielnicy w sprawie uzupełnienia wakatów na powyższe 
stanowiska. 

27. Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy Sławomir Bartków zobowiązał się do jak 
najszybszego zwołania następnej sesji w bieżącym miesiącu. 

28. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Rady Dzielnicy Paweł Patyk zamyka obrady V sesji Rady 
Dzielnicy o godzinie 20:11 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Rady Dzielnicy  

Orunia – Św. Wojciech – Lipce 
 
 

Paweł Patyk 


